
UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Rady Gminy Dąbrowa Biskupia została wybrana radna Renata Frontczak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Frontczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D81D559-9C8E-4977-AA07-7B10AAC98C91. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XIV/94/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Wybory nowego Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia zostały przeprowadzone, 
w związku z przyjętą rezygnacją dotychczasowego Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 
Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym dokonano wyboru nowego 
Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Renata Frontczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D81D559-9C8E-4977-AA07-7B10AAC98C91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


